

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินสาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 15 ส.ค. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 - ๖.๑ นางธัญญา ตนาภิชาติ 
 - ๖.๒ นางจุฬารัตน์ รัตนรักษ์ 
 - ๖.๓ นายพรเทพ วัฒนประทาย 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 4 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 ธ.ค. 2558 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก))รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	155,671.56	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	15,000.00	
สรุป ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		170,671.56	
คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง		170,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคารับจ้างก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางอัญญา ตนาภิชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางจุฑารัตน์ รัตนรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพรเทพ วิริยะประทัย)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขานครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ 14 ธ.ค. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	122,325.60	1.2726	155,671.56	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่ากรรมสิทธิ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		122,325.60	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				155,671.56	
พื้นที่อาคาร=		ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอินยา ตันนากิชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจุฑารัตน์ รัดนิกข์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรเทพ วัฒนประทาย)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม									
1	หลังคาเมทัลชีส พร้อมโครงเหล็ก 3" ขนาด 2.50 x 5.00 ม.	12.5	ตร.ม.	800.00	10,000.00	200.00	2,500.00	12,500.00	
2	ผนังระแนงไม้จริงโครงเหล็กกล่อง 3" ขนาด 2.50 x 7.20 ม.	18	ตร.ม.	850.00	15,300.00	200.00	3,600.00	18,900.00	
3	ผนัง Smart Board หน้า 9 มม. (2 ด้าน) พร้อมโครงเหล็ก 1.00 x 7.20 ม.	7.2	ตร.ม.	880.00	6,336.00	150.00	1,080.00	7,416.00	
4	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 0.30 x 0.30 ม.	7.2	ตร.ม.	300.00	2,160.00	158.00	1,137.60	3,297.60	
5	ผนังฉาบเซรามิค หน้า 9 มม. (2 ด้าน) โครงเหล็กโครงเหล็ก	6.4	ตร.ม.	380.00	2,432.00	150.00	960.00	3,392.00	
6	ฝ้าฉาบเรียบ MDF หน้า 10 มม. กรุผิวลามิเนต ขนาด 2.00 x 2.00 ม.	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
7	ประตูบานเลื่อนเดี่ยว MDF กรุผิวลามิเนต ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
8	ช่องแขวนบานประตูบานเลื่อนเดี่ยว พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ชำรุด	5.4	เมตร	4,000.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
9	ชุดบานประตูบานเลื่อนเดี่ยวพร้อมตู้เก็บของสี่เหลี่ยม ยาว 2.50 ม.	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
10	งานเดินพรมปูเชอร์มอส	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
11	งานทาสีส่วนปรับปรุง	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
12	ดวงโคมดาวสี่เหลี่ยม ขนาด 5"	8	ชุด	850.00	6,800.00	115.00	920.00	7,720.00	
13	ชั้นวางของโครงโลหะ	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								122,325.60	
หมวดงานอื่นๆ และวัสดุ									
ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน									
1	กำไรแบ่งเบื่อกันคน + ค่าจ้าง	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								15,000.00	
								137,325.60	

17 12-1